
 ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

WÓJTA GMINY JASTRZĄB  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: sprzedaży pojazdu marki autosan A0909L oraz żurawia przenośnego Atlas Kran AK 
50.1.  
 
Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeznacza się do sprzedaży: 

a) pojazd marki autosan A0909L nr rej. WSZP495, rok produkcji 2004, 
b) żurawia przenośnego Atlas Kran AK 50.1 nr identyfikacyjny 100745, rok produkcji 1997, 

 stanowiące ruchome mienie komunalne gminy Jastrząb. 
 

§ 2 
1. Wyłonienie nabywcy nastąpi w drodze pisemnego przetargu, który zaoferuje najwyższą 

cenę. 
2. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy. 

§ 3 
Ogłoszenie o sprzedaży pojazdu marki autosan A0909L oraz żurawia przenośnego Atlas Kran 
AK 50.1, o których mowa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Powołać komisję do rozpatrzenia ofert na wykonanie zadania w składzie: 
   Agnieszka Dąbrowska - przewodnicząca 

Justyna Grzmil - członek  
Magdalena Czyżewska- sekretarz 

§ 5 
1. Termin składania ofert do dnia 4 maja 2022 roku do godz. 11.00; 
2. Otwarcie ofert dnia 4 maja 2022r. godz. 11.10. 
 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie nr 35/2022 z dnia 11.04.2022 
 

§ 7 
1. Ogłoszenie o sprzedaży podaje się do publicznej wiadomości i poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jastrząb oraz zamieszczenie na stronie 
internetowej Gminy Jastrząb. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


